PAGE
2

СОВЕТ СЫРОПЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

    01.11.2024                                                                                                       № 30
с. Сыропятское
О внесении изменений в решение Совета Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района от 22 декабря 2023 года № 40  «О бюджете Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Сыропятском сельском поселении Кормиловского муниципального района, утвержденного решением Совета Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района от 24 августа 2018 года № 21, Совет Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района решил:

           1. Внести в решение Совета Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района от 22 декабря 2023 года № 40  «О бюджете Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «10 546 347,47» заменить цифрами «10 936 377,35»;

          2) в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «11 179 008,46» заменить цифрами «11 569 038,34»;
3) в подпункте 1 пункта 1 статьи 3 цифры «90 807,96» заменить цифрами «97 618,56»;
4) в пункте 2 статьи 3 цифры «4 084 168,13» заменить цифрами «4 146 568,13»;
          5) приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

6) приложение № 3 «Распределения бюджетных ассигнований бюджета поселения, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;
          7) приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
8) приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;
9) приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;
10) приложение № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник Кормиловского муниципального района».
Глава Сыропятского сельского поселения

Кормиловского муниципального района                                           Н.К. Петрова